
No 時間
1 ＢＴＯ　Ｕ－９ - チャンプｊｒＦＣ 8:30 平賀フットボールクラブ - 光田寺サッカースポーツ少年団

2 千刈ＦＣ - アスレチッククラブ黒石1986 8:43 ＣＬＵＢ　Ｓｕｌｕｔｅ - ＢＴＯ　Ｕ－１０

3 バスティオーネJFC - ＢＴＯ　Ｕ－９ 8:56 テルツォ弘前ＦＣ - AthetickClub弘前

4 千刈ＦＣ - チャンプｊｒＦＣ 9:09 ＢＴＯ　Ｕ－１０ - 二戸FC

5 木ノ下アルビローハSSS　白
 - 能代マックスサッカースポーツ少年団 9:22 ラインメール青森ＦＣジュニア - ＡＣＺチームＣ

6 ＡＣＺチームＡ - 原別FC 9:35 木ノ下アルビローハSSS　赤白 - アスレチッククラブ黒石1986スクール

7 ヴィペール弘前ＦＣ - FCバサラ 9:48 市浦BLACK DIAMOND´S - 光田寺サッカースポーツ少年団

8 ＢＴＯ　Ｕ－９ - アスレチッククラブ黒石1986 10:01 平賀フットボールクラブ - 二戸FC

9 岡三沢ＳＳＳ　A - チャンプｊｒＦＣ 10:14 ＣＬＵＢ　Ｓｕｌｕｔｅ - AthetickClub弘前

10 千刈ＦＣ - ヴィトリーア南部フットボールクラブ 10:27 岡三沢ＳＳＳ　B - ＡＣＺチームＣ

11 木ノ下アルビローハSSS　白
 - 岡三沢ＳＳＳ　A 10:40 テルツォ弘前ＦＣ - アスレチッククラブ黒石1986スクール

12 バスティオーネJFC - 能代マックスサッカースポーツ少年団 10:53 ラインメール青森ＦＣジュニア - 木ノ下アルビローハSSS　赤白

13 ヴィトリーア南部フットボールクラブ - 原別FC 11:06 市浦BLACK DIAMOND´S - ＢＴＯ　Ｕ－１０

14 木ノ下アルビローハSSS　白
 - FCバサラ 11:19 二戸FC - 光田寺サッカースポーツ少年団

15 ＡＣＺチームＡ - ヴィペール弘前ＦＣ 11:32 岡三沢ＳＳＳ　B - AthetickClub弘前

16 ＢＴＯ　Ｕ－９ - 岡三沢ＳＳＳ　A 11:45 平賀フットボールクラブ - ＡＣＺチームＣ

17 ヴィトリーア南部フットボールクラブ - アスレチッククラブ黒石1986 11:58 ＣＬＵＢ　Ｓｕｌｕｔｅ - アスレチッククラブ黒石1986スクール

18 能代マックスサッカースポーツ少年団 - チャンプｊｒＦＣ 12:11 岡三沢ＳＳＳ　B - 木ノ下アルビローハSSS　赤白

19 千刈ＦＣ - 原別FC 12:24 ＣＬＵＢ　Ｓｕｌｕｔｅ - ラインメール青森ＦＣジュニア

20 バスティオーネJFC - FCバサラ 12:37 ＡＣＺチームＣ - 光田寺サッカースポーツ少年団

21 ＡＣＺチームＡ - 岡三沢ＳＳＳ　A 13:00 AthetickClub弘前 ＢＴＯ　Ｕ－１０

22 浦町サッカースポーツ少年団 - ヴィペール弘前ＦＣ 13:13 平賀フットボールクラブ - 木ノ下アルビローハSSS　赤白

23 木ノ下アルビローハSSS　白
 - ＡＣＺチームＡ 13:26 市浦BLACK DIAMOND´S - 二戸FC

24 アスレチッククラブ黒石1986 - ヴィトリーア南部フットボールクラブ 13:39 テルツォ弘前ＦＣ - ラインメール青森ＦＣジュニア

25 能代マックスサッカースポーツ少年団 - 岡三沢ＳＳＳ　A 13:52 市浦BLACK DIAMOND´S - AthetickClub弘前

26 原別FC - アスレチッククラブ黒石1986 14:05 岡三沢ＳＳＳ　B - テルツォ弘前ＦＣ

27 FCバサラ - 浦町サッカースポーツ少年団 14:18 ＡＣＺチームＣ - 二戸FC

28 岡三沢ＳＳＳ　A - ヴィペール弘前ＦＣ 14:31 木ノ下アルビローハSSS　赤白 - AthetickClub弘前

29 バスティオーネJFC - ＡＣＺチームＡ 14:44 アスレチッククラブ黒石1986スクール - 岡三沢ＳＳＳ　B

30 ヴィトリーア南部フットボールクラブ - 能代マックスサッカースポーツ少年団 14:57 ラインメール青森ＦＣジュニア - 岡三沢ＳＳＳ　B

31 FCバサラ - 岡三沢ＳＳＳ　A 15:10 平賀フットボールクラブ - テルツォ弘前ＦＣ

32 木ノ下アルビローハSSS　白
 - ヴィペール弘前ＦＣ 15:23 市浦BLACK DIAMOND´S - ＡＣＺチームＣ

33 原別FC - ヴィトリーア南部フットボールクラブ 15:36 木ノ下アルビローハSSS　赤白 - 二戸FC

34 ヴィペール弘前ＦＣ - 木ノ下アルビローハSSS　白
 15:49 平賀フットボールクラブ - ラインメール青森ＦＣジュニア

35 ヴィペール弘前ＦＣ - アスレチッククラブ黒石1986 16:02 アスレチッククラブ黒石1986スクール - AthetickClub弘前

36 バスティオーネJFC - 浦町サッカースポーツ少年団 16:15 テルツォ弘前ＦＣ - ＡＣＺチームＣ

37 バスティオーネJFC - 原別FC 16:28 市浦BLACK DIAMOND´S - アスレチッククラブ黒石1986スクール

38 FCバサラ - 能代マックスサッカースポーツ少年団 16:41 ラインメール青森ＦＣジュニア - 二戸FC

39 バスティオーネJFC - 原別FC 16:54 アスレチッククラブ黒石1986スクール - テルツォ弘前ＦＣ

40 ＡＣＺチームＡ - アスレチッククラブ黒石1986 17:07 市浦BLACK DIAMOND´S - 平賀フットボールクラブ

41 浦町サッカースポーツ少年団 - 能代マックスサッカースポーツ少年団 17:20 FCバサラ - アスレチッククラブ黒石1986

時 間 調 整 及 び 写 真 撮 影

AFAｷｯｽﾞ（U-１０)サッカーフェスティバル２０１４青森in黒石
期　日　平成２６年１２月２３日（月、天皇誕生日）

会　場　スポカルイン黒石　(10分１本）
Aコート（ステージ側） Bコート（入り口側）


